ПРОЕКТ

Вносится главой городского

поселения «Город Амурск»

Исполнитель:

Начальник

финансового отдела

С.С. Панишева

             СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»

Амурского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

                                                                                                               №
г. Амурск
Об исполнении местного бюджета за 2019 год

Заслушав и обсудив итоги исполнения местного бюджета за 2019 год, учитывая заключение Контрольно-счётного органа Амурского муниципального района по результатам внешней проверки годового отчета, предоставленное в соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Положением «О бюджетном процессе в городском поселении «Город Амурск», утверждённым решением Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» от 18.07.2013 № 449 и Уставом городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края
Р Е Ш ИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета за 2019 год по доходам в сумме 300 363,406 тыс. рублей, по расходам в сумме 312 808,640 тыс. рублей, с дефицитом в сумме 12 445,234 тыс. рублей, с показателями согласно приложениям № 1- № 4 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава городского поселения

    К.К. Черницына
Председатель Совета депутатов                                                      З.М. Былкова